СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «28» октября  2021 года № 44
О передаче объектов недвижимости
в государственную собственность
Курской области

	Руководствуясь законодательством о местном самоуправлении, в связи с вводом в эксплуатацию газораспределительных систем, построенных на территории Студенокского сельсовета Железногорского района в 2011 году, Собрание депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района
					РЕШИЛО:
	1. Передать в государственную собственность Курской области следующие объекты недвижимости Студенокского сельсовета Железногорского района:
	1) газораспределительные сети низкого давления по населенным пунктам Студенокского сельсовета Железногорского района Курской, протяженностью 9 984,0 м., балансовой стоимостью 5 380 000 рублей;
	2) газораспределительные сети по с. Трояново Железногорского района Курской области, протяженностью 2 107,0 м., балансовой стоимостью 2 730 000 рублей;
	3) газораспределительные сети  низкого давления по ул.Жарикова и ул Лесная в д.Ольховка Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области, протяженностью 1 155 м., балансовой стоимостью 425 901рубль 34 копейки.
	4) ГРПШ№1по с. ТрояновоЖелезногорского района Курской области, площадь  18,1 кв.м., балансовой стоимостью 241559,88 рублей.
	5) ГРПШ№2по с. ТрояновоЖелезногорскогорайона Курской области,площадь  6,2 кв.м., балансовой стоимостью 67230,26 рублей
	6) ГРПШ№3по с. ТрояновоЖелезногорскогорайона Курской области, площадь  19,9  кв.м., балансовой стоимостью 241559,88 рублей
	7) ГРПШ№4по с. ТрояновоЖелезногорскогорайона Курской области,  площадь  18,1 кв.м., балансовой стоимостью 241559,88 рублей
	8) ГРПШ№5по с. ТрояновоЖелезногорскогорайона Курской области,  площадь  19,5 кв.м., балансовой стоимостью 241559,88 рублей
	2. Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района исключить из муниципальной собственности Студенокского сельсовета Железногорского района Курской области объекты недвижимости, указанныев пункте 1 настоящего решения с момента составления передаточного акта.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Студенокского сельсовета	Г.Н.Татаринова

Глава Студенокского сельсовета                                 Д.И.Сафронов